

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 งบก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสามมิตร หมู่ที่ ๙ ตำบลสะเตงนอก
 อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสามมิตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก / เทศบาลเมืองสะเตงนอก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,610,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งบก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,629,936.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

7.1 สลิกร ยี่เส้น งบประมาณการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มูหัมมัดซามูชี มาจะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 ฮัฟฟาน ลือแมะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและการก่อสร้าง

ฮัฟฟาน ลือแมะ

22 มกราคม 2568 16:47:10

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินจากกลางงานกองสรางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อมูลการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมผิวจราจรบนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๙ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวัดวัดตัดเลือก

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง/เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานขุดวางท่อและติดตั้งขนาด ๖๐	ตร.ม.	927.000	1.83	1,696.41	1.3783	2.52	2,338.16
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,062.000	16.51	67,063.62	1.3783	22.75	92,433.78
3	1.3 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	756.000	48.43	36,613.08	1.3783	66.75	50,463.80
4	1.4 งานรองพื้นทางหลวงลาดยาง(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	999.000	203.11	202,906.89	1.3783	279.94	279,666.56
5	1.5 งานวัสดุเกล็ดหิน(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	235.000	203.11	47,730.85	1.3783	279.94	65,787.43
6	1.6 งานเทพื้นผิวจราจร	ลบ.ม.	136.000	89.45	12,165.20	1.3783	123.28	16,767.29
7	2. งานผิวทางบดอัดและผิวหน้าคอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,995.000	448.91	2,242,305.45	1.3783	618.73	3,090,569.60
8	2.2 รอยต่อผิวจราจรตามขวาง (PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	เมตร	46.800	137.56	6,437.80	1.3783	189.59	8,873.21
	(EXPANSION JOINT)							

ใน คู่มือ

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายความถี่ หน้ที่ ๔ ตำบลสะเมิงยงะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยรายงานราคาของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเมิงยงะลา/เทศบาลเมืองสะเมิงยงะลา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
9	2.3 รอยต่อเชื่อมท่อตามขวาง	เมตร	936.000	84.59	79,176.24	1.3783	116.59	109,128.61
10	(CONTRACTION JOINT) 2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	780.000	82.34	64,225.20	1.3783	113.48	88,521.59
11	2.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	499.500	476.71	238,116.64	1.3783	657.04	328,196.16
12	3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	213.000	290.00	61,770.00	1.3783	399.70	85,137.59
13	3.2 ระบายจราจรแบบ น 1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3783	6,450.44	12,900.88
14	3.3 ระบายจราจรแบบ น 3/1, น 3/1,	ชุด	2.000	3,250.00	6,500.00	1.3783	4,479.47	8,958.95
15	3.4 ระบายจราจรแบบ น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3783	6,298.83	12,597.66
16	4.1 งานระบายจราจร 4.1 งานวางท่อกลม คสล. 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	200.000	3,089.92	617,984.00	1.3783	4,258.83	851,767.34

รวม

22 มกราคม 2568 16:47:13

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินจากกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสามเมตร หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอมโนรมย์ จ.พิจิตร โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยรายงานงานโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.2.1 บ่อพักน้ำชั้นดินหอกลม	แห่ง	14.000	23,564.46	329,902.44	1.3783	32,478.89	454,704.53
18	4.2.1 บ่อพักน้ำชั้นดินหอกลม 4.2.2 บ่อพักน้ำชั้นดินหอกลม	แห่ง	2.000	26,182.83	52,365.66	1.3783	36,087.79	72,175.58
19	4.2.3 ฝาบ่อพัก 4.3.1 รางระบายน้ำ	ฝ.	16.000	9,218.49	147,495.84	1.3783	12,705.84	203,293.51
20	4.3 รางระบายน้ำแบบรางปิด	เมตร	266.000	3,052.57	811,983.62	1.3783	4,207.35	1,119,157.02
21	4.3.2 คล. ยานชนวน+ฝาบ่ปิด แบบ ข-50	แห่ง	19.000	8,690.76	165,124.44	1.3783	11,978.47	227,591.01
22	5.1 งานคืนสภาพไหล่ทาง คล. ทน 0.05	ตร.ม.	285.000	165.57	47,187.45	1.3783	228.20	65,038.46
23	5.2 งานทางเชื่อม คล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	30.000	496.69	14,900.70	1.3783	684.58	20,537.63
							รวมราคากลาง	7,266,606.35
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	7,629,936.66

รวม



นายอรรถพร สิงหวิชัย อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์
เรื่อง การขอขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการค้าปลีกสินค้าอุปโภคบริโภคในเขตการค้าเสรีอาเซียน
๓.๕

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

นายอรรถพร สิงหวิชัย อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

นายอรรถพร สิงหวิชัย อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

